

کارنامه ۲۳

ویژه‌نامه عملکرد دکتر مصطفی کواکبیان نماینده مردم شریف تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس
۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ - شماره ۲۳



کواکبیان در تذکر شفاهی در صحن علنی مجلس:

**رئیس جمهور در مورد
دست‌های مانع کنترل ارز
شفاف‌سازی کند**

آقای نجفی در مورد استعفا و فشارهای سیاسی
توضیح دهد

صفحه ۲

کواکبیان از هیات رئیسه درخواست کرد: دعوت از رئیس جمهور برای پاسخگویی درباره فیلترینگ تلگرام

صفحه ۸



کواکبیان در نطق میان دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی از قوه قضاییه خواستار شد:
**ضرورت تشریح عدم برخورد با احمدی نژاد
و عدم دستگیری مرتضوی**

✓ محسن هاشمی بهترین گزینه برای شهرداری تهران است

صفحه ۲

کواکبیان در تذکر شفاهی در صحن علنی مجلس:
**پوسته بر جام را نمی‌خواهیم
بلکه همه مفادش باید اجرا شود**

صفحه ۲

دبیر کل حزب مردم‌سالاری:

**مقبولیت عمومی محسن هاشمی
برای شهرداری تهران
از سایر گزینه‌ها بیشتر است**

صفحه ۲

دکتر کواکبیان در جمع مردم شهر ری (منطقه ۲۰):

**نباید مسوولان
از جنبه قطب گردشگری بودن
شهر ری غفلت کنند**

صفحه ۷

کواکبیان در نشست بررسی اداری مشکلات مردم منطقه ۱۷:
**پیگیری بافت فرسوده مهمترین خواسته
مردم منطقه ۱۷ است**

صفحه ۶



کواکبیان در نشست اعضای فراکسیون دیپلماسی و
سیاست خارجی با وزیر امور اقتصادی و دارایی:

**نمایندگان مجلس با تصویب
لوايح چهار گانه دولت
موانع ارتباط سیستم بانکی کشور
با دنیا را بر طرف می‌کنند**

صفحه ۳



دکتر مصطفی کواکبیان در همایش نشان خدمت به قانون کار:

**دستمزد فعلی را
شایسته کارگر نمی‌دانم**

صفحه ۵



کواکبیان در جمع مردم مسجد موسی بن جعفر (ع) منطقه ۱۹:

**اگر صدای مردم را بشنویم
بهتر می‌توانیم قانون تصویب کنیم**

صفحه ۶

کواکبیان در نطق میان دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی از قوه قضاییه خواستار شد:

ضرورت تشریح عدم برخورد با احمدی نژاد و عدم دستگیری مرتضوی

✓ محسن هاشمی بهترین گزینه برای شهرداری تهران است

برنامه‌ریزی‌های مطلوب‌تری در این زمینه نیستیم براساس همان حدیث مولی‌الموحدين ما بر این باوریم که نتایج خوبی جنایتکار و ترامپ غیر متعادل و جوانک شاهزاده سعودی قطعاً روزی به زیر کشانده خواهند شد و محرومان و مستضعفان جهان عهده‌دار قدرت جهانی خواهند شد.

۳- راستی طرح گفت‌وگوی ملی چه شد؟ من بارها از مقام معظم رهبری تقاضا کرده‌ام باز هم تکرار می‌کنم پس از ۷ سال دستور فرمائید رفع حصرها انجام شود و رئیس‌جمهور محترم هم به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی به وعده خویش عمل کنند به ویژه پس از آنکه ماهیت واقعی امثال احمدی‌نژاد برای همگان مشخص‌تر شده است. در اینجا از اصلاح‌طلبان و اصولگرایانی که از طرح گفت‌وگوی ملی استقبال کرده‌اند تشکر می‌کنم.

ما اگر دیر بجنبیم ممکن است خدای ناکرده فرصت جبران نباشد و نه از تاک نشان ماند و نه تاک نشان.

۴- اما سخنی با خودمان که امیدواریم برای اقتدار هرچه بیشتر مجلس که باید در راس امور باشد در انتخاب اعضای هیات رئیسه دقت کافی لازم را داشته باشیم که البته در جای خودش باید بحث مستوفایی انجام شود. در اینجا سخنی نیز با سخنگوی قوه قضاییه داریم. شما می‌گویید در عدم برخورد با احمدی‌نژاد حکمتی در کار است لابد اگر سعید مرتضوی هم دستگیر نمی‌شود آن هم حکمتی دارد آیا شما با این برخوردها می‌خواهید مردم عدالت قضایی را باور کنند.

در مورد حوزه انتخابیه‌ها

چهارماه از تشکیل اولین جلسه شورای ساماندهی امور پایتخت گذشت چرا وزیر محترم راه و شهرسازی درصد برگزاری جلسه منظم آن نیست؟

از شورای محترم شهر تهران می‌خواهم هرچه سریعتر تکلیف شهردار تهران را مشخص کنند و البته بنده نظرم را در این زمینه گفته‌ام و ریاست محترم فعلی شورای شهر تهران را بهترین گزینه می‌دانم و امیدوارم بحث مترویی اسلامشهر جدی گرفته شود. موضوع معافیت عوارض آزاد راه را برای مردم و اهالی شهر پردیس تکرار می‌کنم.

امیدوارم مدیران کل استان در جلسات مناطق ۲۲ گانه شهر تهران برای پاسخگویی به مردم حضور یابند و از جمله حل مشکلات عدیده شمیرانات و شهرری که در مناطق ۱ و ۲۰ شهرداری تهران مطرح می‌شود.

و در پایان در آستانه ماه شعبان و روز جهانی مستضعفان می‌گویم

خدایا

دل مرا به دم مهدوی شکوفا کن

که غنچه‌بهر شکفتن نسیم می‌خواهد



نظرات کافی در این زمینه وجود دارد؟ آیا همه اسکله‌ها تحت کنترل و نظارت است؟ راستی در زمینه تشویق صادر کنندگان جهت رونق تولید و اشتغال چه کرده‌ایم؟ چرا باید وضعیت ارز از کنترل خارج شود تا بخواهیم با تعطیلی صراف‌ها کار را به پیش ببریم؟ راستی دست‌های پنهان و توطئه‌های جدید علیه اقتصاد کشور که رئیس جمهور محترم از آن سخن می‌گوید نباید افشا شود؟ چرا باید گفته شود که فقط در سال ۹۶ نزدیک ۱۹ میلیارد دلار از کشور خارج شده است. آیا مسوولان نهادها و ارگان حکومت نباید از خودروهایی داخلی استفاده کنند؟ اگر خودروها و کالاهای داخلی کیفیت لازم را ندارند چرا مردم را باید به استفاده از آن توصیه کنیم. بدانیم که

الناس علی دین ملوکهم و الناس اشیه بامرهم من آياتهم و البته در این زمینه سخن بسیار است به ویژه در مورد مقابله با فساد سیستماتیک اقتصادی که از آن می‌گذرم.

۲- ما براساس سیاست‌های کلی نظام و اصول قانون اساسی و معیارها و آموزه‌های دینی نسبت به همه مسلمانان تعهد داریم و باید از مستضعفان جهان حمایت کنیم اما قطعاً ایران اسلامی به دنبال کشورگشایی و لشکرکشی و تهاجم نظامی نیست و اساساً چون توسعه طلبی در عرصه دیپلماسی نداریم قطعاً مخالف سلطه قدرت‌های خارجی به بهانه‌های واهی در کشورهای هم‌چون سوریه و عراق و لبنان و یمن هستیم لذا نمایش موشکی و جنایت حمله مشترک آمریکا و فرانسه و انگلیس که با سرمایه‌گاوهای شیرده منطقه صورت می‌گیرد محکوم می‌کنیم اما حمایت امثال اردوغان از این تهاجم نظامی و سایر کشورهای اسلامی و آسیایی از این تهاجم دردناک‌تر است چرا زمان بهره‌برداری‌های اقتصادی دیگران مدعی باشند اما هزینه‌ها را ما تحمل کنیم؟ آیا پس از نابودی داعشی‌های جنایتکار نیازمند

دکتر مصطفی کواکبیان نماینده مردم شریف تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس در نطق میان دستور یکشنبه (۹۷/۱/۲۶) نکاتی را در زمینه‌های مختلف از جمله ضرورت تحقق شعار سال و موضوع تهاجم ائتلاف آمریکایی به سوریه و طرح گفت‌وگوی ملی و موضوع رفع حصر و مسائل حوزه انتخابیه و تاکید بر برتری مهندس محسن هاشمی برای مدیریت شهرداری تهران بیان کرد. متن کامل نطق ایشان به شرح زیر می‌باشد:

بسم‌الله الرحمن الرحيم

قال علی بن ابی طالب(ع)

والذی بعثه بالحق لتبلیلن بلبله و لتغرینن غریله

ولتساطنن سوط الغدر حتی یعود اسفلکم اعلاکم و اعلاکم لسفلکم

دیروز عید مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی صلی الله علیه و آله بود و روزهای آینده اعیاد شعبانیه را در پیش داریم. همه این مناسبت‌ها و سال نور را به شما نمایندگان محترم و ملت شریف ایران تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

سخن بی‌تو مگر جای شنیدن دارد

نفسم بی‌تو مگر نای دمیدن دارد

علت کوری یعقوب نبی معلوم است

شهر بی‌یار مگر ارزش دیدن دارد

به امید ظهور حضرت صاحب الزمان (عج) در این فرصت کوتاه پنج نکته را به استحضار شما عزیزان و ملت سرافراز ایران می‌رسانم:

۱- سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده است خوشبختانه در دیوار همه نهادها و ادارات و شهرهای ما مزین به این شعار شده است اما اقدامات ما مجلسیان و پاسنورنشینان و دستگاه قضایی از واردات بی‌رویه و قاچاق کالا چه بوده است؟ آیا

مصطفی کواکبیان در نشست علنی

دیروز مجلس شورای اسلامی در تذکری بر اساس ماده ۷۹ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و بند

(۱۱) ماده ۲۴ آیین‌نامه داخلی مجلس در خصوص دفاع از شأن و اقتدار مجلس

گفت: هیات رئیسه باید در این مسائل جدی باشد چرا که یک جریانی برای

اینکه نمایندگان مجلس را تخریب کند از هر حشیشی برای خود تشبث می‌کند

تا از آن استفاده سوء کند که هیات رئیسه در این موضوع نیز ساکت بوده

و اقدامی نمی‌کند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در

مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ممکن است یک نماینده واژه‌ای را

اشتباه بخواند، افزود: تمام فضای مجازی علیه این نماینده به دلیل اشتباهی که مرتکب شده بسیج می‌شود که اخیراً

کواکبیان در تذکر شفاهی در صحن علنی مجلس:

رئیس جمهور در مورد دست‌های مانع کنترل ارزش شفاف‌سازی کند

آقای نجفی در مورد استعفا و فشارهای سیاسی توضیح دهد

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در خصوص شهرداری تهران معتقد هستم که باید شفاف‌سازی شود.

آقای نجفی باید بگوید که تحت چه فشارهایی بوده است. به گزارش ایسنا، مصطفی کواکبیان در تذکری شفاهی به هیات رئیسه در پایان جلسه علنی دیروز، بیان کرد: بنده دو مورد تحقیق و تفحص از شهرداری و مسکن مهر و یک مورد استیضاح از وزیر و دو مورد سوال به هیات رئیسه تحویل دادم، لطفاً پیگیری لازم انجام شود که چرا به جریان نمی‌افتد؟ و هر موضوعی که به کواکبیان مرتبط می‌شود قفل می‌شود؟

وی در ادامه گفت: آقای رئیس‌جمهور باید بگوید دست‌های پنهانی که این وضعیت ارزی را ایجاد کرده‌اند، برای چه کسی بوده است. در بهمن ماه هم در مورد افزایش قیمت دلار تذکر داده بودیم چرا پیگیری نشد؟

نماینده مردم تهران در مجلس، بیان کرد: بنده در خصوص شهرداری نیز معتقد به شفاف‌سازی هستم و آقای نجفی حالا که دیگر شهردار نیست باید بگوید که تحت چه فشارهایی بوده است آیا فشارهای همان کسانی که به عنوان مدعی‌العموم دخالت کرده‌اند، یا دیگران؟ افکار عمومی باید آگاه شود.

کواکبیان:

شهردار تهران

می‌تواند از اعضای شورا باشد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در تشریح جلسه اخیر مجمع ۵۱ نفره نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی و شورای شهر گفت: در این جلسه درباره انتخاب شهردار تهران بحث شد که به صراحت گفتم شهردار می‌تواند از داخل شورا باشد.

مصطفی کواکبیان در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی جلسه نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای شهر تهران گفت: نمایندگان مجلس دغدغه‌های خود را درباره مشکلات مردم تهران مطرح کردند.

اعضای شورای شهر تهران نیز مسائلی را مطرح کردند که جایی که خلاء قانونی وجود دارد نیازمند کمک مجلس هستند.

وی افزود: مقرر شد طرح‌های مربوط به شورای شهر به مجلس ارسال شود و نمایندگان تهران هم کمک کنند تا خلاءهای قانونی در مجلس برطرف شود.

مواردی همچون مترو، کاهش آلودگی هوا و محیط زیست در بودجه سال ۱۳۹۷ دیده شده است اما مقرر شد کارگروهی که تشکیل شده بحث‌های مورد نظر اعضای شورای شهر را مطرح کنند تا توسط نمایندگان تهران در مجلس پیگیری شود.

وی ادامه داد: انتخاب شهردار تهران از دیگر مباحث مطرح شده بود.

در این جلسه عنوان شد که شهردار تهران باید شهر تهران را به خوبی بشناسد و این شهر را دوست داشته باشد همچنین انگیزه لازم برای مدیریت شهری تهران را داشته باشد.

کواکبیان تاکید کرد: در این جلسه مقرر شد که شهردار انتخابی وجهه اصلاح طلبی داشته باشد اما اختلافی بود که شهردار تهران می‌تواند از داخل شورا باشد یا خیر که من به صراحت گفتم از داخل شورا هم می‌تواند باشد و مشکلی نیست البته شاید برخی نظر دیگری داشته باشند.

اسمی در این جلسه به عنوان گزینه شهرداری تهران مطرح نشد اما از داخل شورا گزینه‌ای به جز محسن هاشمی مطرح نیست.

کواکبیان در تذکر آیین‌نامه‌ای در صحن مجلس:

هیات رئیسه از شان مجلس دفاع کند

که به دنبال شکستن اقتدار مجلس و تضعیف خانه ملت است باید با برخورد جدی هیات رئیسه مواجه شود. مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس در پاسخ به تذکر این نماینده گفت: بحثی که در فضای مجازی منتشر شده و صوتی که از صحبت‌های آقای محبی‌نیا گلچین شده در واقع شیطنتی است که همیشه فضای مجازی ایجاد کرده و با آبروی انسان‌ها بازی می‌کند. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در هفته گذشته آقای سلیمی اعتراضی درباره توافقتنامه پالرمو داشت و تاکید کرد که لغتی در این توافقتنامه وجود داشته که از سوی شورای نگهبان مورد پذیرش قرار نمی‌گیرد، افزود: در آن زمان اظهار

نیز علیه یکی از نمایندگان مجلس که در جلسه‌ای بحثی فقهی مطرح کرده همه‌ای صورت می‌گیرد و این موضوع را به بحث یکی از نمایندگان یعنی آقای محبی‌نیا چسبانده و به تمامی نمایندگان انگیزه است مبنی بر اینکه تمام نمایندگان به دنبال برخی مسائل هستند. رئیس فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس ادامه داد: نمایندگانی در مجلس وجود دارند که جزو پاکدست‌ترین افراد جامعه هستند و گفته شده که باید نمایندگان عصاره فضایل ملت باشند لذا هیئت رئیسه باید نسبت به این جوسازی‌ها جدی باشد البته تمامی نمایندگان باید مراقب اعمال و کردار خود باشند اما جریانی

شد که شورای نگهبان نباید در این باره دخالتی انجام دهد که در این راستا نماینده مردم محلات توضیحاتی به بنده ارائه داد و اظهار داشت که این روندی که طی می‌شود گندمنمایی کردن و جو فروشی است و اینکه در مراسم خواستگاری خانم زیبایی نشان داده شود و فرد زشتی به سیغه این فرد در آورده شود لذا فضای مجازی تنها بخشی که مربوط به دختر بوده را برجسته کرده تا واقعیت را وارونه جلوه دهند. وی ادامه داد: این بی‌اخلاقی‌ها و اقدامات زشتی که در فضاهای مجازی منتشر می‌شود جز از بین بردن آبرو و حیثیت انسان‌ها نتیجه‌ای ندارد لذا ما باید به شخصیت خود و جامعه‌مان احترام گذاشته و زشت‌نمایی نکنیم تا بحث علمی و تخصصی به گونه‌های دیگر برجسته نشود.

کواکبیاں در نشست اعضای فراکسیون دیپلماسی و سیاست خارجی با وزیر امور اقتصادی و دارایی:

نمایندگان مجلس با تصویب لوایح چهار گانه دولت موانع ارتباط سیستم بانکی کشور با دنیا را بر طرف می کنند



رئیس فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس شورای اسلامی گفت: لوایح مربوط به همکاری ایران با گروه ویژه اقدام مالی (FATF) در کمیسیون های مجلس در دست بررسی است و انتظار می رود در ماه های آینده به نتیجه برسد.

به گزارش ایرنا، گروه ویژه اقدام مالی که نهاد تصمیم گیر در زمینه وضع مقررات برای مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم در جهان شناخته می شود، بهمن ماه پارسال به دلیل تهیه لوایح مرتبط با تشدید جرم انگاری پولشویی و حمایت مالی از تروریسم در دولت، تعلیق ایران از فهرست سیاه خود را تا چهار ماه دیگر تمدید کرد که این فرصت خرد دامنه به پایان می رسد. دولت برای بهبود جایگاه خود در این نهاد که سبب می شود مرادوات پولی و بانکی ایران به روال عالی برگردد، باتوجه به مصوبه شورای عالی امنیت ملی، تلاش دارد و از این رو لوایح «الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی (پارامو)»، «الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی مقابله با تامین مالی تروریسم»، «اصلاح قانون مبارزه با پولشویی» و «اصلاح قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم» را به مجلس ارسال کرده که از این میان الحاق ایران به کنوانسیون پارامو در مجلس به تصویب رسیده اما هنوز تأیید نهایی نشده است. سه لایحه دیگر در فرآیند بررسی و تصویب مجلس شورای اسلامی قرار دارد و از این رو ارایه گزارش تهیه لوایح آن در نشست اخیر گروه ویژه اقدام مالی سبب شد تا آنها ضمن تمجید از اقدام های ایران، تعلیق اقدام های تقابلی علیه ایران را تمدید کنند. در این پیوند شامگاه سه شنبه فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس شورای اسلامی میزبان مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی و معاونان وی بود؛ مصطفی کواکبیاں رئیس فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس روز چهارشنبه درباره

نتایج این نشست اظهار داشت: لوایح مربوط به عضویت جمهوری اسلامی ایران در FATF تا پایان شهریورماه در مجلس تصویب می شود. بنابر اعلام خانه ملت، کواکبیاں گفت: مقرر شده است نمایندگان همراهی فعالانای در جلسات علنی مجلس برای تصویب لوایح مربوط به FATF داشته باشند که البته اکنون این لوایح در کمیسیون های قضایی و حقوقی و امنیت ملی مجلس در حال بررسی و چکش کاری است. وی یادآور شد: این لوایح در خصوص مبارزه با پولشویی، جرایم سازمان یافته فراملی و مسائلی در خصوص روابط بانکی است. کواکبیاں گفت: جایگاه ایران در گروه ویژه اقدام مالی در روابط اقتصادی ایران با سایر کشورها مشکل زا شده و لازم است دولت و مجلس در این زمینه یک تصمیم جدی اتخاذ کنند. عضو فراکسیون امید مجلس افزود: این موضوع حتی در ملاقات های جداگانه ای که با سفیر انگلیس در تهران و جک استراو وزیر خارجه سابق این کشور داشتم به بنده منتقل شد و لازم است در این خصوص اقدامی عاجل صورت گیرد. در این ملاقات ها مشخص شد که اروپایی ها و کشورهای مطرح در اقتصاد دنیا چندان به برجام کاری ندارند بلکه مساله مهم برای آنها اجرای توصیه های FATF و روابط سیستماتیک بانکی است. این نماینده مجلس در خصوص

با همکاری ایران با گروه ویژه اقدام مالی در کمیسیون های تخصصی مجلس یکی از مباحث این نشست بود. کرباسیان اظهار امیدواری کرد که این لوایح هر چه سریعتر در مجلس به تصویب برسد تا دولت جمهوری اسلامی ایران بتواند عضو FATF شود. وی خاطر نشان کرد: یکی از این لوایح در مجلس به تصویب رسیده و در گیر و دار تأیید شورای نگهبان است ولی سایر لوایح روند قانونی بررسی را در کمیسیون های تخصصی مجلس طی می کنند. وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین گفت: امروز مبادلات اقتصادی کشور، گشایش اعتبار و خرید خارجی طبق بخشنامه ها با یورو انجام می گیرد، بنابراین حذف کامل دلار از مبادلات خارجی دور از دسترس نیست. کرباسیان اظهار داشت: یکی دیگر از مباحث نمایندگان تثبیت قیمت ارز بود که نقطه نظرات نمایندگان در این زمینه شنیده شد و مسئولان وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز نمایندگان را در جریان اقدامات خود برای تثبیت نرخ ارز قرار دادند و در این زمینه نیز همفکری و مساعدت فکری از نمایندگان گرفته شد. وی با اشاره به موضوع حذف دلار و جایگزینی یورو در مبادلات خارجی، گفت: اکنون مبادلات کشور، گشایش اعتبار و خرید خارجی طبق بخشنامه های موجود با یورو انجام می شود، بنابراین اینکه دلار از مبادلات ارزی حذف شود، توقعی دست یافتنی است. کرباسیان یادآور شد: البته وزارت امور اقتصاد و دارایی مذاکراتی با کشورهای مختلف انجام می دهد تا با پول ملی کشورهای مقابل مبادله کالا صورت گیرد و نیازی به وجود ارز سوم در این مبادلات نیست. وی گفت: حجم مبادلات ایران با کشورهایی که به ارزهایی جز دلار مبادله انجام می دهند بیشتر است و بنابراین امیدواریم در این زمینه بتوانیم اقدامات موثری را عملیاتی کنیم.

خبر

کواکبیاں در تذکر شفاهی در صحن علنی مجلس:

پوسته بر جام را نمی خواهیم بلکه همه مفادش باید اجرا شود

در صورت همکاری انگلیس و فرانسه و آلمان با آمریکا برای ادامه اعمال تحریم ها حضورمان در برجام بی فایده خواهد ماند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر قرار باشد که از برجام یک پوسته بماند و تحریم ها بخواهد علیه ایران اعمال شود حضور در برجام معنا ندارد.

به گزارش خانه ملت، مصطفی کواکبیاں در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی گفت: شنیدیم کشورهای آلمان، فرانسه، انگلیس و آمریکا می خواهند با هم همکاری کنند تا ضمن اینکه از برجام خارج نشوند تحریم های بیشتری را علیه ایران اعمال کنند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: من به عنوان خادم مردم و مسئول فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی و همچنین عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس به وزارت خارجه می گویم که واقعاً اگر قرار باشد که از برجام یک پوسته بماند و تحریم ها بخواهد علیه ایران اعمال شود حضور در برجام معنا ندارد و لذا باید در این زمینه برنامه ریزی شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: ما فقط پوسته برجام را نمی خواهیم و همه مفاد و محتوا را می خواهیم همچنین حمایت از مجلس در انتفاضه مربوط به بازگشت فلسطینی ها که در این روزها شهید تقدیم کرده اند را اعلام می کنم.

کواکبیاں در نشست مشترک شورای برنامه ریزی استان و شهرستان تهران:

دولت لایحه جامع مدیریت شهری را ارائه کند

به گزارش ایرنا، مصطفی کواکبیاں روز دوشنبه در نشست مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران و کمیته برنامه ریزی شهرستان تهران گفت: اگر دولت به هر دلیلی امکان ارائه آن به مجلس را ندارد شورای عالی استان ها این اقدام را انجام دهد.

وی خواستار تعیین تکلیف مدیریت شهری تهران شد و افزود: شورای شهر تهران هرچه سریعتر شهردار تهران را مشخص کند و تهران را از بلاتکلیفی رها کند. کواکبیاں گفت: به نمایندگی از مجمع نمایندگان تهران در شورای ساماندهی امور پایتخت عضو هستم و ۳۵ مشکل جدی تهران بزرگ را احصا و طرح کرده ایم اما این شورا فقط یک جلسه برگزار کرده است که اصلاً کافی نیست. وی اظهار کرد: مشکلات تهران مخصوصاً ترافیک، آلودگی هوا و حاشیه نشینی یکبار برای همیشه باید حل شود و نباید بیش از این معطل کرد. کواکبیاں گفت: فرمانداری با حضور نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی و برخی اعضای شورای شهر نشست هایی برای رفع مشکلات مناطق ۲۲ گانه پایتخت برگزار کرده که مدیران کل حضور پررنگی ندارند و باید جدی تر به موضوع نگاه کنند.

نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی خواستار ابلاغ رسمی مصوبات این نشست ها از سوی استاندار تهران و الزام مدیران به اجرای آن شد. نشست مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه اداری استان تهران و کمیته برنامه ریزی شهرستان تهران روز دوشنبه با حضور محمدحسین مقیمی استاندار، عیسی فرهادی فرماندار، محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران کل دستگاه های اجرایی استان تهران در تالار آئینیه برگزار شد.

دیر کل حزب مردم سالاری:

مقبولیت عمومی محسن هاشمی برای شهرداری تهران از سایر گزینه ها بیشتر است

می کنم انقدر معطل نکنند. کواکبیاں درباره عملکرد شورای شهر تهران در یکسال گذشته بیان داشت: در تشریح عملکرد یکساله شورای شهر همین بس که حدود هفت ماه وقت گذاشته اند تا یک شهردار انتخاب کنند! غلامحسین کرباسچی هم درباره گزینه شهرداری تهران معتقد است که باید فردی بر سر کار بیاید که بتواند در مورد حمل و نقل عمومی اقدام جدی انجام دهد. ظرفیت مترو تهران باید به ۱۰ تا ۱۱ میلیون سفر در روز برسد اما در حال حاضر حدود ۲ تا ۲،۵ میلیون سفر است. شهردار جدید باید همه همت خود را بگذارد تا ظرفیت مترو را بالا ببرد و وضعیت فعلی را به یک وضعیت معقول تر ارتقا دهد. بخش دوم نوسازی بافت های فرسوده است. همچنین بخش سوم، مسائل زیست محیطی،

این نماینده اصلاح طلب مجلس دهم با اشاره به سوابق اجرایی رئیس شورای شهر تهران تصریح کرد: محسن هاشمی هم سوابق ممتد اجرایی و تجربی را دارد و هم در سطح معاون شهردار خدمت کرده است. زندگی هم که نشان داده از عناصر پاکدست است. کواکبیاں اضافه کرد: مقبولیت محسن هاشمی از تمام اعضای لیست هفت نفره بیشتر است. درست است که او از لیست اصلاح طلبان به شورای شهر آمد، اما در همان لیست با ۲۰۰ - ۳۰۰ هزار رای بالاتر از دیگران انتخاب شد و این نشان دهنده مقبولیت او در میان مردم است. این عضو فراکسیون امید گفت: بهترین گزینه برای تصدی شهرداری را محسن هاشمی می دانم، اما به رای شورای شهر احترام می گذارم؛ ولی به دوستان توصیه

عضو هیات رئیسه فراکسیون امید مجلس گفت: در تشریح عملکرد یکساله شورای شهر همین بس که حدود هفت ماه وقت گذاشته اند تا یک شهردار انتخاب کنند. دکتر مصطفی کواکبیاں درباره شاخص های انتخاب شهردار برای مدیریت کلان شهر تهران و لیست هفت نفره شورای شهر، اظهار داشت: ضمن اینکه به رای اعضای شورای شهر تهران و هفت گزینه انتخابی آنها احترام می گذارم، اما معتقدم تهران آنقدر مشکل دارد که نباید برای انتخاب یک شهردار اینقدر زمان صرف شود. وی افزود: به عنوان نماینده ای که در مناطق ۲۲ گانه تهران و مساجد مختلف جلسه داشته و از احوالات و مشکلات آنها با خبرم می گویم نباید اینقدر وقت تلف شود و بهتر است زودتر تعیین تکلیف شود و شهردار را تأیید کنند.

آلودگی های آب و خاک و هوا و دفع زباله باید هدف اصلی باشد و آقایان روی آن کار کنند. متأسفانه یک سال وقت شان به این گذشته که چه کسی شهردار باشد یا نباشد و چگونه شهردار انتخاب کنند؛ خیلی آدم را به کارنامه شورای شهر امیدوار نمی کنند. دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی می گوید: اگر مدیریت درست و توانمند باشد، با کمک شورا مشکلات مالی شهرداری قابل حل است. اگر بودجه شهرداری درست و معقول اداره شود مشکلات مالی وجود نخواهند داشت. یکی از اشکالات شهرداری این است که به صورت گران اداره می شود، این تعداد پرسنل و امکانات چند برابر چیزی است که برای شهر تهران لازم است. اگر شهرداری درست اداره شود امکان تامین مالی آن وجود دارد.

کواکبیاں در گفت و گوی اختصاصی با خبرگزاری برنا:

اگر حوادث دی ماه نبود کسی به فکر فیلترینگ تلگرام نمی افتاد

✓ اولین کسی بودم که گفتم احمدی نژاد با دموکراسی بیگانه است
✓ اصلاح طلبان باید پوست اندازی کنند

اول ذاتشان همین بوده و خیلی از اصولگراها از او اعلام برائت کرده و قبولش ندارند.

شاید من اولین کسی بودم که در مجلس وقتی ایشان دم از آزادی و دموکراسی زد گفتم که آقای احمدی نژاد به این حرفها نمی خورد. برای هر آدمی خوب است تا این حرفها را بزند اما او نباید از دموکراسی و آزادی سخن بگوید. احمدی نژاد ۸ سال ضد مردم، ضد آزادی و ضد دموکراسی عمل کرده و ثمره عملکرد دولت وی سعید مرتضوی است. همه می دانیم چه مشکلاتی را سر ما و روزنامه نگاران می آورد لذا از اول هم رفتن ایشان به مجمع تشخیص مصلحت اشتباه بود. الان هم کنار سه نفر از سران قوا می نشیند که به یکی از آنها می گوید جاسوس و دیگری را دزد خطاب قرار می دهد. نمی دانم این چه نوع هم نشینی است!

آزادی مشروط شامل آقای رحیمی شد. این نگاه چقدر در مورد سیاسیون و روزنامه نگاران هم صدق می کند؟

نحوه برخورد دستگاه قضایی در اینکه جلب را تلافیف کند یا تشدید کند، خیلی موثر است. مثلا در مورد موضوعی که اخیرا اتفاق افتاد، دادستان مشهد در پرونده مدیر مسئول شرق می توانست با ملایمت عمل کند.

مدیر مسئول روزنامه شرق را به مشهد می کشاند، بعد وثیقه می خواهند او تامین نکرده و در نهایت بازداشت می شود. نمی گویم اقدام روزنامه شرق درست بوده به آن کاری ندارم بلکه نحوه برخورد مسئولان قضایی مد نظر من است که باید بیشتر به آثار اجتماعی این اتفاقات توجه داشته باشند. آزادی مشروط آقای رحیمی هم اشکالی ندارد و اگر محبت را نسبت به بقیه هم داشته باشند، از آن استقبال می کنیم.

تحلیل شما از بهبود روابط میان دو کره چیست؟
آقای کیم جونگ اون (رهبر کره شمالی) خیلی تلاش کرد تا توجه دنیا را به خودش جلب کند و بگوید که قدرت هسته ای هستیم و در نهایت به این نتیجه رسید. از طرفی هم ترامپ خیلی تلاش کرد تا بگوید رهبر کره شمالی عقب نشینی داشته باشد. فکر می کنم ارتباط دو کره به نفع آنها تمام خواهد شد.

کره جنوبی از تن لرزه ای که ممکن است در اثر سلاح هسته ای به آن کشور دست دهد، کمی آسودگی خاطر و کره شمالی هم از تنگناهای اقتصادی خارج می شود. لذا دو کشور باید نه تنها در سطح بین المللی بلکه در سطح داخلی گفت و گو و مذاکره کنند تا تنش های باقی مانده در داخل خود این کشورها هم حل و فصل شود. بنده اعتقاد به گفت و گو دارم، ما هم می توانیم گفت و گوی ملی راه بیندازیم و از مشکلی که در داخل از آن رنج می بریم، رهایی یابیم.

داعش روسیه را در بازی های المپیک تهدید به انجام عملیات تروریستی کرده است. به نظر شما آیا موفق به انجام آن خواهد شد؟

داعش از لحاظ تشکیلاتی از هم پاشیده شده است. تصور می کنم در عرصه عمل به خاطر موضوع سوریه می خواهد موی دماغ روس ها شود. شاید از طریق چینی ها بخواهد اقدام تروریستی انجام دهد که مطمئنا ناکام خواهد بود. بعید می دانم که بار جدی داشته باشد زیرا تشکیلاتشان از هم پاشیده است.

طرح اصلاح پارلمان اصلاحات در چه مرحله ای است؟
طرح اصلاح پارلمان اصلاحات را شورای هماهنگی جبهه اصلاحات پذیرفته و با رای بالا تصویب کرده است. ما نیز به دنبال این هستیم تا این طرح حتما اجرایی شود اما تعدادی از دوستان تن به کار ندادند. این طرح برای این است که بدنه جامعه اصلاح طلبان پوست اندازی کند زیرا مردم بسیار مأیوس هستند.

عملکرد دکتر روحانی را چطور می بینید؟
معتمد که عملکرد دولت آقای روحانی به پای ما نوشته می شود. ما باید از دولت آقای روحانی با افتخار حمایت کنیم. از رای خود به روحانی پشیمان نیستیم اما این طور نیست که همه منویات دولت اصلاح طلبانه باشد و لذا باید این صفت بندی مورد توجه باشد.



در تاریخ ۲۶ فروردین درباره موضوع ارز نکاتی داشتید و گفتید دست های پنهان در توطئه جدید علیه کشور افشا شود، مشخصا منظور شما چه کسانی هستند؟

من از دولت خواستم که این موضوع را پیگیری کند، مثلا در دوره آقای احمدی نژاد گفتند که جمشید بسم الله نرخ ارز را تعیین می کرده اما الان جمشید بسم الله های زیادی هستند و بخشی از این مباحث بیرون از مرزها است؛ لذا معتقدم مسئولین سیستم بانکی به خصوص بانک مرکزی توضیح دهند که دست های پنهانی که گفته می شود، چه کسانی هستند.

نظر شما در خصوص شکستن انحصار تلگرام چیست و چقدر این کار را ضروری می دانید؟

اینکه تلگرام آسیب هایی به کشور می زند، شکی در آن نیست اما در ابتدا می بایست بسترهای این کار را ایجاد می کردیم. یعنی اگر حوادث دی ماه سال گذشته اتفاق نمی افتاد باز هم مسئولین ما به فکر می افتادند که باید پیام رسان های داخلی را تقویت کنیم؟ جواب این است که مسئولین از ابتدا باید فضا را باز می گذاشتند و به پیام رسان های داخلی فرصت حضور می دادند و آن ها را در دستگاه قضایی توییح نمی کردند. البته مقام معظم رهبری نیز در این خصوص فتوایی دادند که سرک کشیدن به فضای خصوصی افراد ممنوع است. ما زمینه ها و بسترها را باید از قبل فراهم می کردیم تا مردم به سمت پیام رسان های خارجی نمی رفتند، راه حل فراهم نشدن زمینه ها فیلترینگ نیست.

ما نباید بگوییم که فیلترینگ تنها راه رفع انحصار است زیرا مردم از فیلترینگ استفاده می کنند. ما باید کاری کنیم که مردم به پیام رسان های داخلی روی بیاورند و حق انتخاب را به آنها بدهیم. ما برای ملت تصمیم نگیریم که راه های انتخاباتی مسدود است. زمان مسایل را حل می کند، مثلا اوایل انقلاب اگر کسی ویدیو همراه خودش داشت دستگیر می شد. قبل از آن تلویزیون، رادیو و بلندگو و بعد از آن دبش های ماهواره ممنوع شد که در مجلس هفتم به قانون تبدیل شده است.

روس ها فیلترینگ را تجربه کردند که پس از مقابله از نظر فنی با مشکل مواجه شدند. مسئولین، متولیان و دستگاهها از پیام رسان های داخلی استفاده کنند تا مردم هم کم کم از این سرویس ها استفاده کنند. در یک کلمه معتقدم رفع انحصار صد در صد ولی فیلترینگ خیلی جواب نمی دهد.

نظر شما در خصوص حضور آقای احمدی نژاد در جلسات مجمع تشخیص چیست. این حضور پی در پی چه پیامی دارد؟

من از اول هم با حضور احمدی نژاد در مجمع تشخیص مصلحت مخالف بودم زیرا کسی که مصلحت خودش را نمی تواند تشخیص دهد، چگونه می تواند مصلحت جامعه را تشخیص دهد. روش هایی که ایشان اخیرا در مقابله با حاکمیت پیش گرفته را همه می بینیم. بعضی ها می گویند به خاطر دستگیری چند نفر از دوستانشان است اما ایشان از

دارند که نتوانسته اند از منابع زیرزمینی به خوبی استفاده کنند.

در جایی که با چند متر حفر چاه به آب می رسیدیم، متاسفانه الان باید ۳۰۰ متر حفر چاه صورت گیرد تا به آب دسترسی پیدا کنیم. در طول دولت های مختلف اگر مدیریت می کردیم وضع مان بهتر بود و این نکاتی است که خوب رعایت نکردیم.

یک عضو کمیسیون امنیت ملی گفته است، «مین ها در جنوب همچنان قربانی می گیرند» و از احضار چند وزیر خبر داده اند. آیا این نظر شخصی ایشان است یا اینکه کمیسیون امنیت به این موضوع ورود کرده است؟

این یک تذکر است که به مسئولین وزارت دفاع و کشور داده شد. بعد از چندین سال از موضوع جنگ معنی ندارد که برخی از شهرهای اطراف ما مردم بخواهند با مین های دوران جنگ مواجه شوند.

این بحثی است که باید جدی گرفته شود که دیگر این حوادث اتفاق نیفتند. ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت دفاع، ارتش، سپاه، بسیج، نیروی انتظامی و کسانی که در این موضوع دخیل هستند، باید رسیدگی کنند. با اینکه خیلی مساله حادی نیست اما همین مساله کوچک هم نباید باشد.

در خصوص پیوستن ایران به کنوانسیون پالمو که در مجلس ۱۲۰ رای آورده است، با این حال شورای نگهبان به این موضوع ورود پیدا نکرده و گفته که باید در شورای عالی امنیت ملی مورد بررسی قرار گیرد. نظر شما در این باره چیست؟

بحثی که شورای نگهبان مطرح کرده همان چیزی است که در ترجمه متن اصلی به فارسی اشتباهاتی ایجاد کرده است. باید ترجمه متن اصلی باشد که ما هم نظر دهیم. البته خانم جنیدی هم جواب دادند و گفتند که این متن دقیق ترجمه شده و فقط در تایپ اشکالاتی وجود دارد. البته موضوع خیلی مهمی نیست که بخواهیم این قدر سخت گیری کنیم. به جز بحث برجام، FATF مربوط به سیستم بانکی است که هنوز در آن مشکل داریم. لوائح پالمو، قانون مبارزه با پولشویی و بحث مربوط به کنوانسیون تامین منابع مالی تروریسم در کمیسیون قضایی مورد بررسی قرار گرفته و در کمیسیون امنیت نیز مطرح و به تصویب مجلس رسید. اما شورای نگهبان ایراداتی گرفته که امیدواریم حل و فصل شود.

علت به سرانجام نرسیدن FATF چیست؟
هر چند بحث لوائح چهارگانه با FATF مرتبط است اما کاملا یکی نیست برخی یکسری بحث هایی از دولت قبل شروع و به این دولت مربوط نیست، را مطرح می کنند. در تعاریف FATF برای مبارزه با تروریسم، جهاد اسلامی حماس و حزب الله باید، پیشنهادات خودمان را مطرح کنیم.

نباید کنوانسیون ها را استعماری بدانیم و بگوییم اینها خطرناک هستند. دنیا با این کنوانسیون ها کار می کند. می توانیم هر جایی که خط قرمز ما است پیشنهادی دهیم و آن را به عنوان پیش شرط برای پذیرش مطرح کنیم.

«دکتر مصطفی کواکبیاں»، نماینده تهران و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در گفت و گوی اختصاصی با خبرگزاری برنا ضمن صحبت در خصوص برجام و اقدامات ضد ایرانی ترامپ، درباره موضوعاتی از قبیل انگیزه حضور احمدی نژاد در جلسات مجمع و فیلترینگ تلگرام سخن گفت.

متن گفت و گوی تفصیلی «مصطفی کواکبیاں»، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با خبرگزاری برنا به شرح زیر است:

باتوجه به نزدیک شدن ضرب الاجل ۲۲ اردیبهشت ماه (طرح تعلیق تحریم های ایران) تحلیل شما از اقدامات رییس جمهور آمریکا چیست؟

فکر نمی کنم، صد درصد آمریکا در این تاریخ از برجام خارج شود. به نظر من این رفتندی برای ضربه وارد کردن به سیستم اقتصادی ماست تا همواره اقتصاد کشور را در التهاب تصمیم گیری های سیاست خارجی نگه دارند.

در این سناریو ۳ موضوع مطرح است. یکی اینکه آمریکایی ها از برجام خارج نشوند و اتحادیه اروپا نیز ایران را همراهی و گفت و گوها به صورت معمولی اجرایی شود که این خوشبینانه ترین حالت است.

حالت بدبینانه این است که اتحادیه اروپا و آمریکا در برجام بمانند اما با همکاری هم فشارها علیه ایران را تشدید کنند. در این صورت می خواهند «پوسته ای از برجام بماند ولی محتوای آن را رعایت نکنند و فشارهایی علیه ما داشته باشند و تصمیماتی بگیرند».

بدبینانه ترین حالت این است که علاوه بر آمریکا، اروپا نیز از برجام خارج شود. در این حالت هر اتفاقی ممکن است، بیفتد. احتمالا یکی از گزینه های ما خروج از NPT باشد اما

در حال حاضر نمی خواهیم این اتفاق بیفتد. اگر حالت سوم برای جمهوری اسلامی اتفاق بیفتد، در این شرایط دستگاه های تصمیم گیرنده باید حواسشان جمع باشد. فکر می کنم حالت دوم پیش بیاید که از برجام خارج نشوند اما بخواهند فشارهای خود علیه ما را زیاد کنند.

برجام می توانست دستاوردهای خوبی داشته باشد. لذا من معتقدم برجام باید حفظ شود اما پیش بینی ناپذیری شخص ترامپ به عنوان کسی که اطرافیانش هم نمی دانند چه تصمیمی می گیرد، سیستم آمریکا را با یک ضدیت مواجه کرده است. به نظر من نباید به کارهایی که رئیس جمهور آمریکا انجام می دهد دلخوش بود زیرا ترامپ با اوپاما فرق دارد و قابل پیش بینی نیست.

باتوجه به خشکسالی ظاهرا موضوع آب امنیتی شده است. ورود کمیسیون امنیت ملی به این موضوع چقدر اهمیت و صحت دارد؟

جنگ نفت تمام شده و در حال حاضر جنگ آب در دنیا شروع شده است. بسیاری از کشورهای دنیا بر سر آب مسأله دارند و باید به صورت کلان تصمیماتی گرفته شود. بسیاری از کشورهای همسایه در خلیج فارس و دریای خزر از روش هایی مانند دستگاه های آب شیرین کن استفاده می کنند، ما نیز باید برای آب شرب مردم برنامه داشته باشیم. در مورد خشکسالی واقعیت این است که باید در توزیع آب و نحوه کاشت محصولات کارشناسانه تصمیم بگیریم. به طور مثال اگر جایی سرزمین کم آبی است، نباید در آنجا هندوانه بکاریم که به آب زیادی نیاز دارد. ما یکی از کشورهایی بسیار پرمصرف در حوزه آب هستیم و فرهنگ صرفه جویی نداریم. شورای عالی آب باید به صورت کلان تصمیم گیری کند تا برداشت محصولات و توزیع آب در کل کشور برای استفاده بهینه عرضه شود. در جهت اصلاح الگوی مصرف در مورد کشاورزی، آب فاضلاب و تصفیه آن برای کشاورزی و ... می توانیم اقدامات خوبی انجام دهیم.

ما در سطح منطقه، ارزان ترین آب شرب را داریم. ما آب شرب بسیار ارزان می خوریم چنانچه دیدیم با افزایش قیمت بنزین مصرف کمتر شد. این نیز بی تاثیر نیست که مانع از بریز و بپاش آب باشیم و باید قیمت ها را تغییر دهیم. یک سیاست این است که آب گران شود. طی ۴۰ سال اخیر، منابع آبی ما دچار مشکل شده و خود مسئولین نیز قبول

دکتر مصطفی کواکبیان در همایش نشان خدمت به قانون کار: دستمزد فعلی را شایسته کارگر نمی دانم

دکتر مصطفی کواکبیان در همایش نشان خدمت به قانون کار گفت: تقارن روز کارگر با شب ولایت امام زمان (عج) مصادف شده است که این امر راه فعال نیک می گیرم، درست است که امام زمان ظهور نکرده است اما در میان ما حضور دارد و شاهد عملکرد ما است. وی ادامه داد: اگر به کسی ظمی بشود قطعاً باید جواب آن را در آن دنیا بدهیم خصوصاً اینکه فرد مظلوم یک کارگر باشد. من خودم کارگر نبودم اما پدرم سالها کارگر بوده است. همه مصائب کارگران را می دانم اگر کارگر را بیمه نکرده باشند اینک بیمه نشده باشد مزدش را نگیرد و غیره برای من آشنا است. کارفرمایی که کارگرش را بیمه نکرده و وقتی به وی اعتراض می کنیم، می گوید خوب نکرده ام شاید خودش نخواست است. این نماینده مجلس افزود: کارفرمایان باید نفع طبقه کارگر را لحاظ کند و بدانند که قانون کار از آنها از کارگران حمایت می کند ما اعتقاد داریم که همین قانون کار باید حفظ شود و اگر اصلاحی نیاز دارد باید این کار انجام شود. دکتر کواکبیان با بیان اینکه من خودم ماهی شش تا هفت میلیون تومان از دانشگاه حقوق می گیرم و پولی از مجلس نمی گیرم، اظهار داشت: وقتی فرزندانم چیزی از من می خواهند، می گویم بعداً، حالا شما در نظر بگیریدند کارگری که در ماه یک و دو بیست تا یک میلیون و چهارصد هزار تومان حقوق می گیرد کلاً باید به فرزندانش بگوید بعداً، من دستمزد فعلی را شایسته کارگر نمی دانم. وی اضافه کرد: کارگر شب می خوابد و وقتی صبح بیدار می شود، دلار می شود پنج هزار تومان لذا باید دستمزد رشد کند تا وضعیت بهتری پیش بیاید. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با شعار حمایت از کالای ایرانی تصریح کرد: اگر می خواهیم برخلاف سالهای گذشته شعارهایمان عملی شود باید ابتدا به کیفیت کالای ایرانی توجه کنیم و قیمت مناسب و کیفیت را با هم همراه کنیم.

پیش بینی دکتر کواکبیان از فرجام برجام:

آمریکا می خواهد دامنه تحریم ها را به بخش موشکی منتقل کند

جمله خروج از ان پی تی روی میز دستگاه دیپلماسی ایران قرار دارد، طرف های غربی باید به این موضوع توجه ویژه ای داشته باشند.

عضو کمیسیون امنیت ملی کشورمان در خصوص سرنوشت برجام نیز گفت: «به نظر من واشنگتن از برجام خارج نمی شود بلکه با حفظ ساختار آن تحریم ها را به بخش های دیگر نظیر موشکی برای اعمال فشار بر ایران منتقل خواهد کرد که در این صورت نیز قوه مجریه و مقننه کشورمان آماده اند با سناریوهای مختلف نقشه ها و برنامه های آنان را خنثی کنند.»

این مقام مسئول متذکر شد: «با کنار هم قرار دادن این موارد و در نظرگیری برخی اتفاقات عجیب همچون آشفتگی بی دلیل بازار ارز می توان به این نکته رسید که برنامه های آنان از هم اکنون با استفاده از برخی کشورهای منطقه ای در حال اجراست که همین موضوع هوشمندی دولت و به طور کلی مسئولان کشور را طلب می کند، هوشمندی که با دخیل کردن جریان های مختلف و همه دلسوزان نظام می توان نوعی اتحاد و هم افزایی را در کشورمان ایجاد کند که نتیجه اش موفقیت ملت ایران باشد.»

دکتر کواکبیان در پایان بار دیگر بر تغییر ناپذیری برجام تأکید و خاطرنشان کرد: «هرگونه تغییر در هر کدام از بندها و مفاد برجام به معنای نقض این توافقنامه بین المللی است و واکنش در خور و هم اندازه را از سوی ایران به همراه خواهد داشت.»

بین المللی است.» دکتر کواکبیان در ادامه با تأکید بر لزوم تأمین منافع ایران بر اساس برجام، خاطرنشان کرد: «آنچه که ما می خواهیم تأمین منافع قانونی ما بر اساس معاهده برجام است، نه یک کلام بیشتر و نه یک کلام کمتر، بنابراین اگر قرار باشد برجام بماند اما منافع ما تأمین نشود طبیعتاً دلیلی برای ادامه حضور در این معاهده بین المللی چندجانبه نخواهیم داشت.» این مقام مسئول یادآور شد: «ایران کاملاً به تعهدات خود در چهارچوب برجام پایبند بوده و گزارش های منتشر شده آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز گواهی این است اما زمانی که ایالات متحده به تعهداتش پایبند نیست و مستمراً در جهت تضعیف منافع ایران گام بر می دارد، ادامه حضور ما در معاهده ای که سودی برایمان ندارد منطقی نیست.»

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در ادامه در خصوص واکنش احتمالی ایران به خروج ایالات متحده از برجام، اظهار کرد: «بازگشت به غنی سازی پیش از برجام یکی از واکنش های احتمالی ماست که علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی نیز بارها و بارها از آمادگی ایران برای این کار خبر داده است.»

وی ادامه داد: «ما محتمل ترین و به نوعی اولین واکنش ایران به خروج آمریکا از برجام، خروج از معاهده «ان پی تی» است.»

این نماینده اصلاح طلب مجلس تصریح کرد: «بنابراین اگر قرار باشد از برجام خارج شویم؛ تمام گزینه ها از

دکتر مصطفی کواکبیان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگاری پانا با اشاره به جنجال های اخیر مطرح شده پیرامون تصمیم رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا در خصوص ماندن یا رفتن از توافق جامع هسته ای موسوم به برجام اظهار کرد: «رفتارهای ترامپ بر اساس آنچه که از عرف و قواعد مربوط به سیاست بر می آید، دیپلمات وارانه نیست از این رو پیش بینی اقدامات وی چندان کار ساده ای نیست اما با در نظرگیری شرایط، تصور ادامه حضور ایالات متحده در برجام چندان دور از ذهن نیست.»

وی در خصوص گفته های اخیر امانوئل مکرورن، رئیس جمهوری فرانسه در پایان سفر خود به واشنگتن مبنی بر خروج ایالات متحده از برجام به دلیل مسائل داخلی نیز بیان کرد: «اینکه آمریکا قصد دارد با هزار و یک شیوه و انواع و اقسام اظهارات و لفاظی ها متحدان منطقه ای و لابی های داخلی کشور خود را راضی نگه دارد چندان مورد اهمیت نیست، آنچه برای ایران در این توافق چندجانبه بین المللی اهمیت دارد عملکرد ایالات متحده در چهارچوب برجام است.»

عضو کمیسیون امنیت ملی کشورمان تصریح کرد: «امروز باید بگوییم عملکرد آمریکا در راستای تعهداتش در قطعنامه ۲۲۳۱ سازمان ملل متحد نه تنها خوب نبوده بلکه نسبت به همتایان اروپایی اش نیز کاستی های بسیاری را داشته است و این مسأله نشانگر عدم پایبندی دولت ترامپ به تعهدات

کواکبیان همزمان با روز جهانی کارگر در مراسم افتتاحیه مسابقات قرآنی جامعه کارگری:

آیات نورانی قرآن کریم؛ شفا بخش دردهای روحی، جسمی و اعتقادی بشریت است



کواکبیان در ادامه با بیان اینکه متأسفانه انجام امور سیاسی باعث شده است تا بنده مقداری از پرداختن به امور قرآنی دور شوم، گفت: از خداوند متعال تقاضا داریم که عنایت کرده تا مجدداً به این نورانیت رسیده و امور قرآنی را به ویژه در زمینه حفظ آیات الهی به صورت مرتب و مداوم ادامه دهیم.

وی در ادامه با اشاره به میلاد مبارک امام زمان (عج)، با اینکه بیش از ۸۰ آیه کریمه در قرآن وجود دارد که مفسران شأن نزول این آیات را وجود مقدس حضرت صاحب الزمان (عج) دانسته اند، افزود: برای مثال مفسرین آیه «قَتَيْتَ اللَّهُ خَيْرَ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ» را مربوط به وجود امام زمان (عج) می دانند. همچنین، بخشی از مفسرین در شأن نزول آیات سوره مبارکه قدر، شب میلاد امام زمان (عج) را یکی از شب های قدر می دانند. همچنین، در سوره مبارکه قصص نیز آیه «وَتُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ» نیز به وجود امام عصر (عج) اشاره شده است که امیدواریم زمان ظهور حضرت حجت (عج) فرارسد و جهان پر از عدل و قسط شود.

یادآور می شود، در پایان برگزاری این مراسم قرآنی و معنوی نیز برنامه قرعه کشی از حضار در مراسم با حضور مسئولان حاضر و نیز مدیران دارالقرآن خانه کارگر برگزار شد.

است برخی تصور کنند که منظور از این آیات الهی درمان دردهای جسمی، روحی و روانی است که البته این تنها بخشی از منظور آیات است و بخشی دیگر نیز مربوط به درمان دردهای اعتقادی است. بنده معتقدم که هر سه این دردها با قرآن برطرف می شود و منظور از شفا در آیه کریمه برای تمامی این دردها شفا بخش خواهد بود.

کواکبیان افزود: اینکه خدای ناکرده شخصی دچار کفر و شرک شود، قرآن کریم درمانی برای این درد اعتقادی خواهد بود. همچنین، اگر شخصی دچار نفاق و یا ردایب اخلاقی شود، قرآن شفایی برای رفع این ردایب است. همچنین، در بحث های مربوط به امراض جسمی، بسیاری از آیات قرآن به خوبی به ما یاد می دهد که برای مثال چگونه باید در زندگی خود رفتار کرده و چه چیزهایی را تناول کنیم تا جسم ما سالم بماند.

نماینده مجلس شورای اسلامی خطاب به قرآنیان جامعه کارگری تصریح کرد: شما عزیزانی که در این راه نورانی گام برمی دارید، باید بسیار خوشحال باشید که چنین سعادتتی نصیب شما شده است. اینکه گفته می شود «أَلَا يَذْكُرُ اللَّهُ تَطْمِئِنُّ الْقُلُوبُ» واقعیت بزرگی است که این کلام و ذکر الهی به انسان آرامش کامل می دهد و این امر در تحقیقاتی که تاکنون انجام شده، کاملاً مشهود است.

این برنامه ها در سطح جامعه کارگری نمایان شود و هم اساتید و قرآنیان و هم قرآن آموزان از یکدیگر بهره ببرند. این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امیدواریم که راه این مسابقات قرآنی که در رشته های مختلف و مانند یک المپیاد قرآنی برگزار می شود، تداوم داشته باشد و چراغ راه این حرکت قرآنی نیز موعودی است که همه ما چشم به راه او هستیم یعنی همو که قرآن وعده داد «وَتُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ».

همچنین، در ادامه برگزاری این مراسم قرآنی و معنوی نیز پس از اجرای برنامه هایی همچون پخش کلیپ، تواشیح، مولودی خوانی و برنامه ارائه محفوظات قرآنی توسط یوسف موسوی، حافظ قرآن کریم از دارالقرآن خانه کارگر، دکتر مصطفی کواکبیان، نماینده مجلس شورای اسلامی طی سخنانی ضمن عرض تبریک به مناسبت میلاد باسعادت امام زمان (عج)، با اشاره به آیه کریمه «وَتُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ» اشاره کرد: مسابقات قرآنی برای جامعه کارگری ابتکار بسیار جالبی است و امیدوارم عزیزانی که در این راه تلاش می کنند روز به روز موفق باشند.

وی ادامه داد: خداوند می فرماید که ما قرآن را به عنوان شفا و درمان و رحمت برای انسان ها نازل کردیم. ممکن

گروه فعالیت های قرآنی - نماینده مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاحیه اولین دوره مسابقات قرآن جامعه کارگری، آیات نورانی کلام الله مجید را شفا بخش دردهای روحی، جسمی و اعتقادی بیان کرد.

به گزارش خبرنگار ایکن؛ مراسم افتتاحیه اولین دوره مسابقات قرآن کریم جامعه کارگری از ساعت ۱۵ عصر سه شنبه، ۱۱ اردیبهشت ماه با حضور علیرضا محبوب، دبیرکل خانه کارگر و مصطفی کواکبیان، نماینده مجلس شورای اسلامی در محل سالن ۱۷ شهریور وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی برگزار شد.

در ابتدای این مراسم و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، علیرضا محبوب، دبیرکل خانه کارگر

و نماینده مجلس شورای اسلامی طی سخنانی ضمن بیان تبریک به مناسبت ایام میلاد امام زمان (عج) و نیز روز کارگر، با بیان اینکه همه جامعه ما مدیون زحمات کارگران است، گفت: نیروی فعال و خلاق کارگر قشری نیست که کسی بتواند آن را کتمان کند.

وی با اشاره به میلاد حضرت صاحب الزمان (عج) اظهار کرد: خیر خداوند و سیر الی الله برای بندگان خدا در آن چیزی است که باقی است و آن نیز مسئله امامت و ارثیه نبوت است. وراثت تاریخ با همه طول و عرض خود با امام غایبی است که ما امروز و فردا به تجلیل و بزرگداشت او می نشینیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه در رابطه با فعالیت های مختلف دارالقرآن خانه کارگر بیان کرد: فعالیت های آموزشی در دارالقرآن حسب تصمیم که در سال گذشته بارها درباره آن بحث شد، رایگان اعلام شده و امیدوارم که بتوانیم این مسیر را تعقیب کنیم که در ماه های آینده این فعالیت گسترده را خواهیم دید.

وی افزود: یک تلاش گسترده ای در برنامه سال ۹۷ دارالقرآن قرار گرفته و غرض این است که ما حداقل تعداد ۱۰ هزار نفر را در قالب کلاس های حضوری، غیر حضوری، تلفنی، مجازی و ... داشته باشیم که بتوانیم نهایتاً قرآن را دنبال و پیگیری کنیم. از همه عزیزان تقاضا داریم که در این فعالیت ها شرکت کنند تا آثار

کواکبیاں در جمع مردم مسجد موسی بن جعفر (ع) منطقه ۱۹:

اگر صدای مردم را بشنویم بهتر می توانیم قانون تصویب کنیم

✓ اگر دست‌های پنهان مانع کنترل نرخ ارز هستند حتما باید افشا شوند



جلسه عمومی بررسی مشکلات مردم منطقه ۱۹ تهران از سلسله جلسات مناطق ۲۲ گانه تهران که به همت دکتر مصطفی کواکبیاں نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و با همکاری فرماندار محترم تهران از سال قبل و به طور منظم برگزار می‌شود، دوشنبه ۲۰ فروردین ۹۷، در مسجد موسی بن جعفر (ع) منطقه ۱۹ تهران با حضور دبیران شورایی‌ها و شهردار منطقه ۱۹ و مسوولان اجرایی، غلامحسین آرام معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران، علیرضا محبوب نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و افشین حبیب زاده عضو شورای شهر تهران برگزار شد. در این نشست ابتدا دبیران شورایی و شهروندان منطقه به بیان مشکلات عمده و مسائل شهری موجود در محلات منطقه ۱۹ تهران پرداختند.

انجام است. وی افزود: امسال اولین پل مکانیزه به بهره‌برداری رسید و طراحی دوپل مکانیزه نیز به اتمام رسیده که در سال ۹۷ به بهره‌برداری خواهد رسید. محبوب نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی گفت: جلسات نیمی از مناطق تهران برگزار شده و نیمی دیگر از مناطق باقی مانده است. علت برگزاری این جلسات شنیدن مشکلات مردم از زبان خود آن‌ها و شنیدن پاسخ از زبان مسئولین منطقه‌ای است. وی افزود: شورایی‌ها مظلوم هستند و مردم نیز باید بتوانند صدای خود را به مسئولین برسانند، ما آمده ایم که بگوییم در کنار شما هستیم و صدای شما را می‌شنویم. امروز برای شورایی و شورای محلات قانون نوشته ایم و هنگامی که سعی کردیم این شورا را قانونمند دادند. محبوب خاطر نشان کرد: شورایی‌ها می‌توانند نقش بسیار موثری در انتقال نظرات مردم محلات به مسئولین و کمک به روند قانونگذاری داشته باشند، ما نیز این جلسات را برگزار می‌کنیم تا بگوییم در کنار مردم و شورایی‌ها هستیم و صدای آن‌ها باید شنیده شود. در ادامه دکتر فرهادی فرماندار تهران گفت: منطقه ۱۹ از مناطق محروم تهران است، البته خدمات فراوانی هم در این منطقه انجام شده که از جمله آنها می‌توان به سرانه ۵۶ متر فضای سبز اشاره کرد، از نظر فضای آموزشی این منطقه با وجود ۲۰ مدرسه کوچک در حد متوسط رو به بالا قرار دارد. از نظر بزرگراه‌ها و فضای فرهنگی نیز منطقه ۱۹ در وضعیت خوبی قرار دارد. وی افزود: وجود نعمت آباد ظرفیت بسیار بزرگی برای منطقه است که مردم از فاصله‌های زیاد برای خرید به این محل مراجعه می‌کنند. یکی از امتیازات این منطقه وجود تنها ۱۵



قیمت دلار به ۴۵۰۰ تومان رسید در مجلس نیز تذکر داده ایم که در کشورهای منطقه همچون عربستان سعودی و امارات ۴۰ سال است که قیمت ارز ثابت مانده و لازم است فکری بکنیم. عضو شورای ساماندهی امور پایتخت تصریح کرد: توجیهاتی که در مورد نابسامانی بازار ارز می‌شود را هرگز قبول نداریم. در زمان «حمود آقا» می‌گفتند «جمشید بسم الله» در چهارراه استانبول باعث نابسامانی‌ها است و حالا می‌گویند دست‌های پنهان بازار را متلاطم می‌کند. دکتر کواکبیاں خطاب به رئیس جمهور گفت: آقای روحانی، رئیس جمهور محترم و همشهری عزیز، مردم انتظار دارند دست‌های پشت پرده را افشا کنید. مردم برای شنیدن اینکه چه کسانی چوب لای چرخ دولت می‌گذارند آمادگی دارند و از شما می‌خواهیم اخلاگران بازار ارز را معرفی کنید. دبیرکل حزب مردم‌سالاری در خصوص فیلترینگ تلگرام و پیام رسان‌های داخلی افزود: قرار نیست پیام رسان‌های داخلی ما از اسرار مردم باخبر شوند، طبق اصل ۲۵ قانون اساسی افشای اطلاعات مردم جرم است. البته قرار

دادن اسرار مردم در اختیار خارجی‌ها نادرست است و به جای بستن سایت‌ها و پیام رسان‌ها باید این حوزه را به درستی مدیریت کنیم. وی افزود: زمانی می‌گفتند بلندگو حرام است کردند، زمانی می‌گفتند دیش‌های ماهواره‌ای ممنوع است و حتی این ممنوعیت قانون شد، اما حالا نیروی انتظامی از اجرای این قانون و جمع آوری دیش‌های ماهواره‌ای شرم دارد. زمانی کلاتری‌ها از دستگیرشدگان به جرم داشتن ویدئو پر می‌شد. زمان رو به جلو است و تکنولوژی در حال پیشرفت است، لازم است مقابله کنیم. استفاده از تکنولوژی‌های جدید در راستای منافع ملی بهترین راه حل است. نماینده مردم تهران در خصوص مشکلات منطقه ۱۹ گفت: مردم مناطق دارای بافت‌های فرسوده باید بتوانند با دریافت وام‌های ۶درصدی که وعده دولت است نسبت به نوسازی و بازسازی اقدام کنند. ساخت بیمارستان تامین اجتماعی با توجه به قول شهردار در راستای تامین زمین مربوط به آن باید محقق شود.

کواکبیاں در نشست بررسی اداری مشکلات مردم منطقه ۱۷:

پیگیری بافت فرسوده مهمترین خواسته مردم منطقه ۱۷ است

✓ وزارت آموزش و پرورش باید توجه ویژه‌ای به منطقه ۱۷ تهران داشته باشد

جلسه رسیدگی اداری به مشکلات مردم منطقه ۱۷ تهران از سلسله جلسات مناطق ۲۲ گانه تهران که با همکاری فرماندار محترم تهران از سال قبل و به طور منظم برگزار می‌شود، دوشنبه ۲۷ فروردین، در فرمانداری تهران با حضور مسوولان اجرایی منطقه ۱۷، علیرضا محبوب نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، افشین حبیب‌زاده، مجید فراهانی و خانم نژاد بهرام از اعضای شورای شهر تهران، ری و تجریش برگزار شد. این نشست برای پیگیری جلسه مردمی منطقه ۱۷ و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی و شهرداری منطقه جهت تصمیم‌گیری برای حل مشکلات مطرح شده در جلسه مردمی برگزار شده و مصوبات آن از فرمانداری تهران تا رسیدن به مرحله اجرایی پیگیری می‌شود. در این جلسه ابتدا مشکلات مردم منطقه ۱۷ که در مسجد جامع ابودر بیان شده بود مطرح گردید. دکل‌های مخابراتی غیر مجاز، بافت فرسوده بالا، کمبود سرانه‌های آموزشی و فضای سبز از جمله مسائل عمده منطقه ۱۷ است. حاجی سلطانی رئیس آموزش و پرورش منطقه ۱۷ ضمن تشریح وضعیت آموزشی منطقه گفت: متراکم‌ترین منطقه از نظر فضای آموزشی منطقه ۱۷ است. کمبود مدارس و افزایش دانش آموز موجب ایجاد وضعیت بحرانی از نظر میزان تراکم دانش‌آموزان در فضای آموزشی شده که نیازمند اتخاذ تصمیمات جدی در

راستای ساخت فضای آموزشی جدید است. وی افزود: ۴۰٪ مدارس منطقه دارای بافت فرسوده و یا فضای غیر استاندارد هستند. کمبود فضا در برخی مدارس منطقه در حدی است که دانش‌آموزان در زنگ تفریح مجبور به نشستن در حیاط مدرسه هستند تا برخوردی رخ ندهد. علیرضا محبوب نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: منطقه ۱۷ کوچک‌ترین، پرتراکم‌ترین و کوچک‌ترین منطقه از نظر مسکونی در تهران است. کمبود سرانه‌های عمومی در این منطقه یکی از مشکلات اصلی است که نشان می‌دهد شهرداری تهران باید نگاه ویژه‌ای به منطقه ۱۷ داشته باشد. فرهادی فرماندار تهران طی سخنانی گفت: هفته آینده شورای برنامه‌ریزی استان و شهرستان تهران با حضور استاندار و مسوولان اجرایی تهران برگزار می‌گردد. اطلاعاتی که در جلسات مناطق ۲۲گانه تهران از مشکلات و مسائل عمده شهر به دست آورده‌ایم در نشست شورای برنامه‌ریزی استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا بتوانیم گره‌ای از مشکلات شهر باز کنیم، وی افزود: مسائل مطرح شده در این جلسه در دبیرخانه مربوط به رفع مشکلات مناطق ۲۲گانه تهران دنبال شده و تا حصول نتیجه و دریافت گزارش از روند حل مشکلات از سوی فرمانداری تهران پیگیری خواهد شد.

از همینجا به قدرت‌های خارجی که فکر می‌کنند با تهدید و زیاده‌گویی می‌توانند ملت ایران را از اصول خود و دفاع از مظلومین عقب برانند، پیام می‌دهیم این ملت علی‌رغم همه مشکلات داخلی بر اصول و ارزش‌های خود محکم ایستاده و در برابر قدرت‌های خارجی کمر خم نخواهد کرد. دکتر کواکبیاں در خصوص مشکلات منطقه ۱۷ گفت: یکی از گلايه‌های اصلی مردم منطقه که در جلسه عمومی نیز عنوان شد، عدم وجود دفتر بنیاد شهید و امور ایثارگران در منطقه ۱۷ است. آثار تحول و رسیدگی دولت به نوسازی بافت‌های فرسوده باید در این منطقه نمایان شود، با توجه به حجم بالای بافت فرسوده در منطقه ۱۷، شتاب گرفتن این طرح علاوه بر رفع بسیاری از مشکلات مردم این منطقه می‌تواند زمینه ساز اشتغال‌زایی نیز باشد. وی افزود: واگذاری زمین ۲۷ هکتاری از سوی اداره راه و شهرسازی استان تهران به شهرداری و تعیین تکلیف قانونی حریم ریل آهن که مشکلاتی برای اهالی ایجاد کرده است را باید حتما پیگیری کنیم کما اینکه وزارت آموزش و پرورش باید توجه ویژه‌ای به منطقه ۱۷ تهران داشته باشد.

دکتر کواکبیان در جمع اعضای شوراهای اسلامشهر:

هنوز با جایگاه واقعی شوراهای اسلامی به عنوان پارلمان‌های محلی فاصله داریم

✓ اگر دولت نمی‌خواهد لایحه جامع مدیریت شهری را به مجلس ارائه کند شورای عالی استان‌ها در این زمینه پیشگام شود

می‌پذیرد باید با پرهیز از غرور بدنبال خدمت به مردم و مدارا با مردم باشد اظهار داشت: اصل مهم در تصمیمات شوراهای باید تعهد به مردم باشد. نماینده مردم تهران با اشاره به روایات گفت: اگر در جایی منافع عمومی مردم با منافع افراد خاص در تضاد است حتما باید اولویت با منافع عامه مردم باشد. کواکبیان توجه به پاکدستی را از دیگر اصول مهم کارگزاران در نظام اسلامی عنوان کرد و گفت: عملکرد همه ما به پای نظام اسلامی نوشته می‌شود و باید دقت کافی داشته باشیم تا خطایی مرتکب نشویم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در این جلسه به تلاش و اهتمام اعضای مجمع نمایندگان تهران برای رفع مشکلات مناطق مختلف شهری و شهرستان‌های استان تهران از جمله اسلامشهر گفت: تابحال جلساتی با حضور نمایندگان مجلس، اعضای شورا، شهرداران مناطق مختلف شهر تهران در مساجد و با حضور شهروندان جهت احصای مشکلات مردم برگزار شده است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلامشهر ادامه داد: بزودی جلسه‌ای مشترک با حضور نمایندگان مجلس و مسئولان شهرستان از جمله شهردار و اعضای شورای شهر در جهت بررسی مشکلات اسلامشهر برگزار خواهد شد.

وی افزود: همچنین جلسه دیگری با حضور نمایندگان و مسئولان اسلامشهر در یکی از مساجد شهرستان برگزار می‌شود تا شهروندان نیز مسائل و مشکلاتشان را مطرح کنند در ادامه نیز این مسائل و مشکلات از سوی نمایندگان مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.



شمیرانات، پردیس و اسلامشهر در ادامه با بیان اینکه در کشورهای پیشرفته دنیا مدیریت مجموعه‌هایی همچون پلیس، آموزش و پرورش و بیمارستانها و... نیز بر عهده شوراهای محلی است افزود: مجلس شورای اسلامی این آمادگی را دارد تا با ورود وزارت کشور و شورای عالی استانها زمینه را برای رساندن شوراهای اسلامی شهر و روستا به جایگاه واقعی آن فراهم کند. وی همچنین با اشاره به اینکه دوره مسئولیت‌ها زود گذر است و هر کسی که مسئولیتی را

نمایند مردم تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلامشهر صبح دیروز در همایش شوراهای اسلامی شهر و روستای شهرستان اسلامشهر گفت: جایگاه واقعی شوراهای اسلامی آنگونه که مدنظر قانون اساسی و بزرگان کشور بوده تحقق نیافته است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر دکتر مصطفی کواکبیان در سخنانی در این همایش که با حضور امیراله حقیقی فرماندار اسلامشهر و اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار شد، ضمن تبریک ۹ اردیبهشت ماه و روز ملی شوراهای و اعیاد شعبانیه بویژه نیمه شعبان و سالروز میلاد حضرت صاحب الزمان (عج) اظهار داشت: با وجود گذشت چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی شوراهای اسلامی شهر و روستا به جایگاهی که برای این نهاد در نظر گرفته شده، نرسیده است.

وی با اشاره به صدور فرمان تاریخی امام خمینی (ره) در مورد شوراهای آیت‌الله طالقانی را یکی از بزرگانی دانست که تلاش فراوانی برای استقرار شوراهای در اول انقلاب داشتند.

وی با بیان اینکه خلاءهایی همچنان در قانون شوراهای وجود دارد گفت: شوراهای عالی استانها می‌تواند در این زمینه ورود کرده و طرحی را در جهت رفع خلاءهایی که در قانون شوراهای وجود دارد، با کار کارشناسی و جمع بندی نظرات شوراهای به مجلس ارائه دهد. عضو کمیسیون امنیت ملی با انتقاد از دولت که لایحه جامع مدیریت شهری را به مجلس ارائه نمی‌کند خواستار پیشگامی شورای عالی استان‌ها در این موارد شد. نماینده مردم تهران، ری،

دکتر کواکبیان در جمع مردم شهر ری (منطقه ۲۰):

نباید مسوولان از جنبه قطب گردشگری بودن شهر ری غفلت کنند



شده بود. امیدواریم در انتخابات ما نیز اینطور نباشد که ۵۰ هزار نفر از شهری در تهران رای دهند و ۱۰۰ هزار نفر از تهران به شهری بیایند و رای دهند.

دکتر کواکبیان با اشاره به ایام ولادت حضرت مهدی (عج) افزود: امام زمان (عج) ظهور ندارند اما حضور دارند. به همه مسئولین و خودمان می‌گویم، فکر نکنیم هرکاری کنیم دیده نمی‌شود. وجود مقدس آقا امام زمان (عج) ناظر بر اعمال امتشان است و هرچه بیشتر به مردم خدمت کنیم قطعا مقرب‌تریم و زمینه ظهور ایشان را فراهم می‌کنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به روز کارگر گفت: اقشار ضعیف جامعه و عباد صالحی که توسط مستکبران قلدل مآب به استضعاف کشیده شده‌اند حتما و ازان زمین خواهند شد. دکتر کواکبیان با ذکر آیه‌ای از قرآن کریم افزود: خداوند پیامبرش را به حق مبعوث کرده و با دین حق و با هدایت تا اسلام بر همه ادیان پیروز شود. حالا که اینطور نیست، اعضای شورای امنیت سازمان ملل که حق وتو دارند کدام یک مسلمان‌اند؟ ما اعتقاد داریم با ظهور امام مهدی (عج) حتما این وضع تغییر خواهد کرد.

مستقل اولین جلسه‌ای است که با حضور فرماندار ویژه شهرستان (ری) برگزار می‌شود. مسائل مطرح شده در این نشست با حضور فرماندار محترم ری، مسئولین اجرایی منطقه ۲۰، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای شهر تهران، ری و تجریش در فرمانداری ویژه ری برگزار شده و مسائل مطرح شده در این نشست و نشست شورایی، در آن به دقت بررسی و چاره‌اندیشی خواهد شد. در ادامه دکتر غلامرضا حیدری نماینده مردم تهران به ویژگی‌های تاریخی و مذهبی شهر ری اشاره کرد و بر اهمیت این گونه جلسات تاکید نمود. جمالی پور فرماندار ویژه شهرستان ری گفت:

درد دل های مردم ناشی از محرومیت‌ها، عقب افتادگی‌ها و وعده‌های عملی نشده در شهری است. امروز عده زیادی از مردم این منطقه زیر دکل های برق فشار قوی زندگی می‌کنند و برخی عزیزانشان را از دست داده‌اند که این مسئله نیاز به پیگیری جدی دارد. وی افزود: روزگاری شهرری در تاریخ و فرهنگ سرآمد و سه دوره نیز پایتخت ایران بوده است. در روزگاری که تهران ده کوچکی بیش نبود و به مرور زمان وضعیت به این شکل در آمد و امروز شهرری زیر بار مشکلاتی که تهران برای آن آفریده در عذاب است.

در پایان دکتر مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس با تبریک ایام نیمه شعبان گفت: جلسات مناطق ۲۲گانه تهران از سال قبل ادامه داشته و جنبه تبلیغاتی و نمایشی ندارد، مصوبات جلسات مناطق ۲۲گانه حکم ابلاغ استاندار و قانون را دارد و لازم‌الاجراست.

وی افزود: تک تک نکاتی که در جلسه عمومی با مردم منطقه ۲۰ بیان شد در نشست فرمانداری شهرری بررسی خواهد شد و دبیرخانه‌ای مربوط به همین جلسات در فرمانداری تشکیل خواهد شد تا مصوبات را پیگیری کند.

عبدالعظیم از جمله ظرفیت‌های این منطقه است. سپس حجت الاسلام و المسلمین احمد مازنی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس شورای اسلامی دو وظیفه اصلی قانونگذاری و نظارت را برعهده دارد. در زمینه قانونگذاری باید از طرف دولت لایحه ای تقدیم مجلس شده و یا نمایندگان طرحی ارائه کنند که اگر طرح پار مالی داشته باشد از طرف شورای نگهبان رد خواهد شد. شورای عالی استان فرصت دیگری برای قانونگذاری است؛ این شورا می‌تواند با ارائه لایحه به مجلس قانون تصویب کند. وی افزود: ۲۳ ماه عملکرد مجلس دهم حاکی از تصویب مصوبات خوبی است که نشان دهنده عملکرد مناسب مجلس در زمینه قانونگذاری است. در زمینه نظارت نیز تحقیق و تفحص‌ها و دعوت مسئولین به کمیسیون‌های مجلس برای پاسخگویی حاکی از انجام وظیفه نظارتی مجلس دهم به شکل مناسب و مستمر است. مازنی با اشاره به جلسات مناطق ۲۲گانه تهران تصریح کرد: این جلسات نگاه و درخواست‌های مردم را به ما نمایندگان، اعضای شورای شهر و مسئولین منتقل می‌کند و در نظارت بر اجرای قوانین مصوب مجلس توسط دستگاه‌های اجرایی نیز مؤثر است.

جلسه عمومی بررسی مشکلات مردم منطقه ۲۰ تهران از سلسله جلسات مناطق ۲۲ گانه تهران در مسجد ارشاد میدان نماز منطقه ۲۰ تهران برگزار شد. در این نشست ابتدا دبیران شورایی و شهروندان منطقه به بیان مشکلات عمده و مسائل شهری موجود در محلات منطقه ۲۰ تهران پرداختند. سید احمد صفوی شهردار منطقه ۲۰ در تشریح وضعیت فعلی شهرداری منطقه ۲۰، به پاسخ سوالات توسط دبیران شورایی پرداخت. وی افزود: در خصوص بوستان ۱۰۰ هکتاری در طرح تفصیلی برای تشکیل این بوستان مشکلی وجود ندارد، اما هم‌اکنون چند بوستان در حال اجرا هستند که مجموع آن‌ها به ۵۰ هکتار خواهد رسید. صفوی خاطر نشان کرد: در رابطه با راه‌آهن خوشبختانه با جلسات مستمر با حضور فرماندار محترم و شهرداری منطقه و پیگیری‌هایی که انجام گرفت مقرر شد بخشی از اراضی در اختیار شرکت راه‌آهن قرار گرفته و ایستگاه راه‌آهن شهری احداث شود. دو خط مترو در همان نقطه به این ایستگاه وصل خواهند شد که ایجاد چنین اتصالی برای اولین بار در کشور انجام می‌شود. در ادامه خلیل آبادی عضو شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش و مشاور اسبق فرماندار ویژه ری با بیان این‌که به دلیل سوابق خود با بسیاری از مسائل عمده شهری آگاه است، گفت: بنای ما در شورای شهر به توجه ویژه به مشکلات شهر و چاره‌اندیشی برای رفع آن‌ها است.

وی با برشمردن برخی از مشکلات منطقه ۲۰ خاطر نشان کرد: وقتی صحبت از آلودگی تهران می‌شناسیم که این وضعیت در شأن شهرستان ری و مردم شریف آن نیست. میراث فرهنگی این شهرستان نشان از پیشینه تاریخی، فرهنگی و مذهبی غنی این ری دارد و حضور میلیونی زوار حرم حضرت

کواکبیاں در مراسم افتتاحیه پایگاه امداد و نجات کوهستان کلکچال (یادمان جاوید الاثر احمد متوسلیان):

خداوند سبحان نجات یک نفر را هم نجات همه مردم می‌داند

✓ مظلومان دنیا سرانجام سلطه‌گران را به زیر خواهند کشاند

✓ وجود ۵۰۰ هزار نفر کوهنورد حرفه‌ای و غیر حرفه‌ای در هر هفته مسوولیت دست‌اندرکاران هلال احمر استان تهران را بسیار سنگین خواهد کرد



دکتر مصطفی کواکبیاں، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در حاشیه مراسم افتتاح پایگاه امداد و نجات کوهستان کلکچال به عضویت داوطلبانه جمعیت هلال احمر در آمد

کوهنوردی پیامبر اکرم (ص) و ماجرای غار حرا نحوه نزول آیات سوره علق را تشریح کرد.

کواکبیاں در ادامه با بیان آیه ۳۲ سوره مائده گفت: هر چند ممکن است نجات یک نفر از اعتیاد و انحرافات مختلف نیز نوعی نجات محسوب شود اما قطعاً فعالیت گروه امداد و نجات عزیزان هلال احمر مصداق بارز نجات انسانهاست که براساس فرمایش خداوند سبحان نجات حتی یک نفر هم نجات همه مردم قلمداد می‌شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به خدمات جمعیت هلال احمر در حوادث مختلف، ایجاد این پایگاه را در منطقه کلکچال بسیار مفید دانست به ویژه آنکه گفته می‌شود هر هفته نزدیک ۵۰۰ هزار نفر کوهنورد حرفه‌ای و غیر حرفه‌ای در این منطقه داریم که اگر خداوند نا کرده کوچکترین حادثه‌ای اتفاق بیفتد هلال احمر استان تهران مسوولیت بسیار سنگینی دارد. کواکبیاں در پایان ضمن تقدیر از خدمات امدادگران هلال احمر و با اشاره به سوابق دوستی با دکتر پیوندی گفت: نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی آمادگی تصویب قوانین ضروری و همچنین تخصیص بودجه به جمعیت هلال احمر را دارند.

به گزارش خبرنگار «مردم‌سالاری آنلاین» صبح جمعه ۲۴ فروردین دکتر کواکبیاں نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس در مراسم افتتاحیه پایگاه امداد و نجات کوهستان کلکچال (یادمان جاوید الاثر احمد متوسلیان) که با حضور خانواده احمد متوسلیان و فرماندار شمیرانات، شهردار و مسوولان منطقه یک، اعضای شورای شهر تهران، فرماندهان نیروهای انتظامی و سپاه و جمعی از نمایندگان تهران از جمله خانم پروانه مافی و سیده فاطمه ذوالقدر و رئیس و دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور و استان تهران و شهرستان شمیرانات برگزار شد با تبریک عید مبعث و بیان روایتی از نهج‌البلاغه در مورد مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) گفت: ما مطمئن هستیم پیام بعثت که همان رساندن جامعه بشری به اوج ارزشهای اخلاقی است حتما تحقق خواهد یافت و مظلومان دنیا سرانجام سلطه‌گران را به زیر خواهند کشاند و امثال ترامپ غیر متعادل و نتانیاهوی صهیونیست و بن‌سلمان شاهزاده جوان سعودی حتما دیگر نمی‌توانند زور گویی کنند. کما اینکه در داخل کشور نیز همه روابط ما باید انسانی و براساس اخلاق باشد. وی با اشاره به

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از گزینه‌های روی میز ایران خبر داد

خروج از «ان پی تی» در صورت لغو برجام

در مفاد برجام به معنای نقض این توافق نامه بین‌المللی بوده و قطعاً با عکس‌العمل قاطع ایران روبرو خواهد شد. کواکبیاں با اشاره به مصاحبه وزیر امور خارجه کشورمان درباره گزینه‌های ایران در صورت خروج آمریکا از برجام نیز، خروج از برجام اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس خاطرنشان کرد: کشورهای اروپایی و آمریکا باید بدانند که ایران تنها به متن برجام نه یک جمله کمتر و نه یک جمله بیشتر عمل خواهد کرد؛ کوچکترین تغییر

را نداشته و نداریم، تصریح کرد: البته این موضوع به این معنا نیست که ایران تحت هر شرایطی به تعهداتش در برجام پایبند بماند. اگر قرار باشد که ما هیچ سودی از برجام نیزیم، خروج از برجام اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس خاطرنشان کرد: کشورهای اروپایی و آمریکا باید بدانند که ایران تنها به متن برجام نه یک جمله کمتر و نه یک جمله بیشتر عمل خواهد کرد؛ کوچکترین تغییر

انرژی اتمی از جمله آقای صالحی در موضع‌گیری‌هایشان درباره احتمال خروج آمریکا از برجام این اطمینان را به مردم داده‌اند که در صورت لغو برجام، ایران قادر است ظرف مدت ۳ هفته، فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای خود را حتی با سرعتی بالاتر از گذشته از سر بگیرد. وی با بیان اینکه ما براساس فتوای مقام معظم رهبری مبنی بر حرام بودن ساخت سلاح کشتار جمعی، هیچگاه قصد ساخت سلاح اتمی

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: اگر قرار باشد طرف مقابل به برجام پایبند نماند، تمام گزینه‌ها از جمله خروج از آن پی. تی روی میز دستگاه دیپلماسی ایران قرار دارد. مصطفی کواکبیاں عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار آزادی‌تسنیم، با اشاره به احتمال خروج آمریکا از برجام و واکنش‌های احتمالی ایران به لغو برجام گفت: مسئولان سازمان

دبیر کل حزب مردم‌سالاری در گردهمایی بلوچ‌های مقیم تهران:

از حقوق اقوام در طراز قانون اساسی هرگز کوتاه نخواهیم آمد

ملی لازم و ضروری دانست و افزود: برای تحقق مطالبات جوانان، دانشجویان و اقشار مختلف بلوچ همراه و همگام شما هستیم زیرا معتقد به عدالت بوده، هستم و خواهم بود. وی توجه به اقوام را هم از لحاظ قانونی و هم از لحاظ تجربه بشری و هم براساس آموزه‌های دینی و هم به جهت دستیابی به توسعه پایدار یک امر ضروری دانست و مطالبات اقوام را در سه زمینه دستیابی به حقوق اساسی تصریح شده در قانون اساسی و نیز توجه مدیران دولتی و فضای سیاسی به این موضوعات و هم مباحث مربوط به اوضاع اقتصادی و عمرانی تشریح نمود و گفت قطعاً ما نمایندگان از حقوق اقوام در طراز قانون اساسی هرگز نباید کوتاه بیاییم.

وی با اشاره به اصول ۱۲ و ۱۵ و ۱۹ قانون اساسی گفت چرا نباید زبان بلوچی در مطبوعات این استان و مدارس آموزش و پرورش ترویج شود. البته من قبول دارم برخی سلیقه‌ها ممکن است جای قانون و رویکردهای منطقی حاکم شود مثلاً در مراسم تحلیف گفته شد برای مولوی عبدالحمید در مجلس جا نداشتیم ولی برای ورزشکاران و هنرمندان جا وجود داشت. رئیس فراکسیون دیپلماسی مجلس با اشاره به ابعاد اقتصادی سواحل مکران و همچنین با اشاره به قلعه پرتغالی‌ها، بر جاذبه گردشگری استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد و گفت: باید با برخورد ایجابی و وحدت و برادری مطالبات این استان تحقق یابد.

گردهمایی بلوچ‌های مقیم تهران با حضور اقشار مختلف از جامعه بلوچ‌های مقیم تهران در خانه گفت‌وگو شهر برگزار شد. به گزارش اندیشه شرق، این نشست با موضوع نقش و جایگاه اقوام در ایران برگزار و سخنرانان این حوزه در این زمینه دیدگاه‌ها و مواضع خود را بیان داشتند. دکتر مصطفی کواکبیاں در این نشست توجه به اقوام را برای همبستگی



گردهمایی بلوچ‌های مقیم تهران با حضور اقشار مختلف از جامعه بلوچ‌های مقیم تهران در خانه گفت‌وگو شهر برگزار شد. به گزارش اندیشه شرق، این نشست با موضوع نقش و جایگاه اقوام در ایران برگزار و سخنرانان این حوزه در این زمینه دیدگاه‌ها و مواضع خود را بیان داشتند. دکتر مصطفی کواکبیاں در این نشست توجه به اقوام را برای همبستگی

پیام دکتر مصطفی کواکبیاں دبیر کل حزب مردم‌سالاری به مناسبت درگذشت مهندس حمید نیک‌خو عضو شورای اجرایی و قائم‌مقام دبیر حزب مردم‌سالاری شعبه استان گیلان

فرزندان و علی‌الخصوص همسر صبور ایشان تسلیت و تعزیت گفته و از خداوند سبحان علو درجات و آمرزش و غفران الهی را برای آن فقید سعید در این ماه شعبان المعظم مسئلت دارم.

به ویژه مردم همیشه در صحنه تالش و فعالیت‌ها و اقدامات خستگی‌ناپذیر ایشان در حزب مردم‌سالاری شعبه استان گیلان هیچگاه فراموش نخواهد شد. اینجانب درگذشت غم‌انگیز این دوست وفادار را به تمامی اعضای حزب مردم‌سالاری و خانواده و تمامی وابستگان داغدار به ویژه برادران و

حزب مردم‌سالاری به ویژه خانواده ایشان بسیار سخت و طاقت‌فرساست اما قطعاً بهشت جاودان، بشارت خدای سبحان به صابرائی است که در مصیبت‌های غیر مترقبه صبر و شکیبایی پیشه خود میسازند. بی‌شک زحمات بی‌شائبه مهندس حمید نیک‌خو در مقام بخشنداری به اهالی خطه میرزا کوچک‌خان

انالله و انالیه راجعون خانواده معزز مهندس مرحوم حمید نیک‌خو تقدیر و مشیت الهی به گونه‌ای رقم خورد که ناگهان حمید دوست‌داشتنی از میان ما به دیار ابدی کوچ کرده و به سمت معبود خویش پرواز نماید. هرچند تحمل داغ آن عزیز از دست‌رفته بر دل دوستان و آشنایان و اعضای

مصطفی کواکبیاں
دبیر کل حزب مردم‌سالاری
۹۷/۲/۷

خبر

کواکبیاں از هیات رئیسه درخواست کرد: دعوت از رئیس‌جمهور برای پاسخگویی درباره فیلترینگ تلگرام

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خواستار برگزاری جلسه غیرعلنی با رئیس‌جمهور برای بررسی علل فیلترینگ تلگرام شد. به گزارش خبرنگار پارلمانی مردم‌سالاری، در پایان جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی مصطفی کواکبیاں نماینده مردم تهران در تذکری گفت: امروز آقای لاریجانی چون دوست نداشت معاونت گردشگری و میراث فرهنگی تحت نظارت قرار گیرد و وزارتخانه شود ابتدا برای ارسال این طرح به کمیسیون مشترک و بعد هم برای اختار ماده ۷۵ رأی‌گیری کرد که بدجوری رأی نیاورد. وی با اشاره به اظهارات لاریجانی در پاسخ به ادیانی نماینده قائم‌شهر مبنی بر اینکه مطمئن نیستم این طرح مغایر برنامه ششم توسعه باشد، گفت: آقای لاریجانی بعد از تصویب طرح اعلام کرده است که این طرح خلاف برنامه بوده و نیازمند دو سوم آرای نمایندگان است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از هیات رئیسه مجلس خواست در جلسه علنی یا غیرعلنی از رئیس‌جمهور دعوت کند تا در خصوص فیلترینگ تلگرام توضیح دهد. کواکبیاں ادامه داد: اگر آقای رئیس‌جمهور مخالف فیلترینگ است، چرا می‌گویند مخفیانه موافقت کرده است؟ اگر موافق است، چرا این‌گونه صحبت می‌کند؟

طرح تحقیق و تفحص از شهرداری تهران مجدداً کلید می‌خورد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از کلید خوردن دوباره تحقیق و تفحص از شهرداری تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، مصطفی کواکبیاں در جمع خبرنگاران در حاشیه جلسه شورای برنامه و توسعه استان تهران در خصوص تحقیق و تفحص از شهرداری تهران گفت: طرح تحقیق و تفحص از عملکرد شهرداری تهران یک بار به مجلس آمد، اما رای نیاورد و دوباره آن را کلید می‌زنیم و به نظر می‌رسد در دو سه هفته آینده در مجلس مجدداً مطرح شود. وی با بیان اینکه «اگر نمایندگان رای دهند حتماً به صورت جدی این موضوع را بررسی می‌کنیم» گفت: حفظ بیت‌المال برای ما مهم است و مهم نیست که این اتفاقات در دوره چه کسی رخ داده باشد. نماینده تهران با بیان اینکه «رقم‌های نجومی از واگذاری املاک و امکانات به گوش ما می‌رسد»، در پاسخ به این سوال که چقدر احتمال دارد طرح تحقیق و تفحص از شهرداری تهران رای بیاورد؟ گفت: الان زمینه بیشتر فراهم است چرا که در آن دوره برخی‌ها سودای رییس‌جمهور شدن داشتند.

کارنامه

ویژه‌نامه عملکرد دکتر مصطفی کواکبیاں نماینده مردم شریف تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس

دفتر ارتباطات مردمی:

تهران - بهارستان - مجلس شورای اسلامی - دفتر نمایندگان - طبقه ۵ - تلفن: ۰۲۷۶۳۳۳۳۱۱ - ۰۲۷۶۳۳۳۳۱۱

تهران - بزرگراه شیخ فضل الله به سمت جنوب - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر جنوبی - کوچه ۱۴ - پلاک ۱ تلفن: ۸۸۲۴۸۸۱۶